UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

VITI AKADEMIK 2021 - 2022

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI"MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORI E TE NXENIT,MENAXHIM KLASE 6 |[20.06.2022|N.MEHMETI, M.TERSHANA, SAGOLLI  [10.00| KLASE
2 |[METODOLOGJI E MESIMDHENIES 6 |22.06.2022|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 09.00| KLASE
3 |AKTRIM 10 |15.07.2022|A.BASHA, P. MALAJ, G. GJOKA 19.00 | T.EKSPE.
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [BAZAT E KRITIKES 2 |13.06.2022|P.SHLLAKU 10.00 |KLASE
2 |DRAMATURG]I 3 |[13.06.2022|P.SHLLAKU 11.00 |KLASE
3 |REG]I 3 |14.06.2022(D. HASANI 13.00|KLASE
4 |INTERPRETIM AKTORI NE FILM 6 [15.06.2022|P.MALA] 10.00 |[KLASE
5 |FJALE ARTISTIKE 2 |15.06.2022|]. SELA 12.00[STUDIO
6 |KOMPJUTER 2D,3D 3 |17.06.2022|Z. SULA] (LEND ME ZGJEDHJE) 14.00 |[KLASE
KURSIIDYTE / PROVIM SEMESTRI DYTE
ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1|AKTRIM 18 [17.07.2022|E. ANDREA,P.MALAJ, R.KOSTANI 19.00 | T.EKSPE.
TEMA DIPLOME MASTER 30.06.2022
DIPLOMA 17.07.2022 E. ANDREA, P. MALA], G. GJOKA 19.00 T.EKSPE.

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
AKTRIM DHE TEORI
Prof. Gazmend GJOKA




PROGRAMI I STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI"MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORIE TE NXENIT MENAXH.KLASE | 6 |20.06.2022|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI 10.00 |KLASE
2 |METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 [22.06.2022|M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO | 09.00|KLASE
3 |BAZAT E KRITIKES 3 [04.07.2022 [A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI  |10.00 |KLASE
4 |[DRAMATURG]JI 4 [05.07.2022|A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI  [10.00 |KLASE
5 |REG]I 27 111.07.2022|G. FUGA, R. KOSTANI, M. KUTALI 18.00 [B.MADH
KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REGJI FILMI DHE TV 3 [14.06.2022|A. VARFI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 13.00 [KLASE
2 |SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 3 |14.06.2022|1. MARTINI 11.00|ATELIER
3 |REGJI TELEVIZIVE 2 |15.06.2022|A. VARFI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 [KLASE
KURSI I DYTE / PROVIM SEMESTRI DYTE
ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REG]I 18 |06.07.2022|M. KUTALI A. CELOALIA], G. FUGA 18.00{ BLACK B
TEMA TEORIKE 30.06.2022
DIPLOME 07.07.2022 M. KUTALI, M. XHELILI, A. CELOALIA]

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof.asoc. Alert CELOALIA]
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PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI"MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORIE TE NXENIT,MENAXH.KLASE | 6 [20.06.2022|N.MEHMETI, M.TERSHANA, S.AGOLLI 10.00 |KLASE
2 |METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |22.06.2022 |M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 09.00 |[KLASE

3 |SKENOGRAFI 14 |30.06.2022 |T. PUSTINA, E. BAKALLI, 1. MARTINI 09.00 |ATELIER

4 |KOSTUMOGRAFI 14 |30.06.2022 (1. MARTINI, T. PUSTINA, E. BAKALLI 10.00 |ATELIER

KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 2 |14.06.2022|M. XHELILI (LENDE ME ZGJEDHJE) |10.00|KLASE
2 |REG]I 2 |14.06.2022|M. XHELILI 09.00 |KLASE
3 |KOMPJUTER 2D,3D 2 |15.06.2022|Z.SULA] ( LENDE ME ZGJEDHJE) 14.00 |KLASE
4 [INTER DESIGN 3 |16.06.2022|T. PUSTINA 09.00 [KLASE

TEMA TEORIKE 30.06.2022
DIPLOME 01.07.2022 E.BAKALLI, T. PUSTINA, I. MARTINI

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof.asoc. Taulant PUSTINA




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI"MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [TEORIE TE NXENIT,MENAXH.KLASE [ 6 [20.06.2022 [N.MEHMETI, M.TERSHANA, SAGOLLI | 10.00 |[KLASE
2 [METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 |22.06.2022 [M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 09.00 [KLASE

3 |KOREOGRAFI 18 |29.06.2022 |G]. PREVAZI, K. BAKIU, A. IBERSHIMI 18.00 |BLACK B

KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [PANTOMIME 3 [13.06.2022|K. BAKIU 15.00 [SALLE
2 |ANALIZE VEPRE 2 |14.06.2022|A. IBERSHIMI 10.00 |KLASE
3 [REG]I 2 |14.09.2022|M. XHELILI 09.00 |KLASE

4 |SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAF]I 4 |14.06.2022|1. MARTINI 11.00 [ATELIER
5 [DANC SOCIAL 4 |15.06.2022|R. NDOKA]J 12.00|KLASE

KURSII DYTE / PROVIM SEMESTRI DYTE

ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 |KOREOGRAFI 21 |02.07.2022|K. BAKIU, G]. PREVAZI, A. IBERSHIMI 18.00| BLACK B

TEMA TEORIKE 30.06.2022
DIPLOME 02.07.2022 K. BAKIU, G]. PREVAZI, A. IBERSHIMI

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI
Prof. Taulant PUSTINA
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PROGRAMI I STUDIMIT REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI"MASTER"

KURSI I PARE / PROVIM SEMESTRI DYTE

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORIE TE NXENI'T,MENAXH.KLASE | 6 [20.06.2022|N.MEHMETI, M.TERSHANA, SAGOLLI  |10.00|KLASE
2 |[METODOLOG]I E MESIMDHENIES 6 [22.06.2022 |M.HALA, M.TERSHANA, E. MENIKO 09.00|KLASE
3 |HISTORI FILMI BASHKEKOHOR 2 |23.06.2022 |E. SELITA, E. MATA], Z. KOKONOQZI 11.00 |KLASE

4 |REGJI FILMI 24 [01.07.2020 |E. MATAJ, Z. KOKONOZI, A. VARFI 18.00 |BLACK B

KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 [SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 2 |14.06.2022 [I. MARTINI 11.00 [ATELIER
2 |ANALIZE FILMI 3 |15.06.2022|B. BISHA 13.00 |KLASE
3 [MONTAZH 2 |16.06.2022|A. VARFI 11.00 |KLASE
4 |AUDIO 2 |16.06.2022|A. VARFI 12.00 |KLASE
5 [SKENAR FILMI 2 |16.06.2022|Y. ALICKA 13.00 |KLASE
6 [IMAZH FILMI 2 |16.06.2022|Z. KOKONOZI 09.00|KLASE

ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

1 |REGJI FILMI 15 [30.06.2022|B. BISHA, E. MILKANI, E. MATA] 18.00| BLACK B

KURSI PARE /DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |KOMPJUTER 2D, 3D 2 |15.06.2022|Z. SULA] (LENDE ME ZGJEDHJE) 14.00 [KLASE

TEMA TEORIKE 30.06.2022
DIPLOME 30.06.2022 B.BISHA, E. MILKANI, E. MATA] 18.00 BLACKB

PERG]JEG]ESI NJESISE BAZE

Prof.asoc. Alert CELOALIA]
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